
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Здружение на клубови – Прва Лига Мажи 
Здружение на клубови – Прва Лига Жени 
Здружение на клубови – Втора Лига Мажи 
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ПЛЕЈ ОФ ПРВА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ  ФИНАЛЕ 08/11.06.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 12.06.2019 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од ПРВА ЛИГА 
МАЖИ ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/09 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - РАБОТНИЧКИ 14-21 24-11 19-09 23-03   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Денковски П. Митровски И. Павлов А. 80 – 44 

Забелешки 

Неспортско навивање на публиката од КК МЗТ Скопје Аеродром со вулгарни слогани. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/10 РАБОТНИЧКИ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 21-15 17-17 12-15 10-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Милојевиќ А. Митровски З. Мијалковски И. 60 - 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Иванов И. (151) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

  ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ ОФ ОДЛУКИ  ФИНАЛЕ 08/11.06.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско навивање по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

03. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Иванов И. (151) за досудена Т.Г. (2) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  

                                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречко Хорват                         
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  


